[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  25  » января 2012 г.                                                                                                      № 5/1
п. Печенга

В соответствии  с Гражданским кодексом Россий

В соответствии со ст. 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, Положением «О муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным  решением Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 213 от 17.07.2009 г. Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга » утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года, в целях исполнения полномочий по решению вопросов, отнесенных к вопросам местного значения поселений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрации муниципального образования городское поселение Печенга закрепить за муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр  муниципального образования городское поселение  Печенга» на праве оперативного управления основное средство - Автомобиль УАЗ Патриот (УАЗ Patriot) / УАЗ 3163-344 Limited в количестве 1 единицы общей балансовой стоимостью  615 000 (шестьсот пятнадцать тысяч).

2. Отделу земельно-имущественных отношений (Лебедевой О. В.) внести изменения в  реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области и исключить из казны основное средство - Автомобиль УАЗ Патриот (УАЗ Patriot) / УАЗ 3163-344 Limited в количестве 1 единицы общей балансовой стоимостью  615 000 (шестьсот пятнадцать тысяч).

3.Муниципальному казённому учреждению «Многофункциональный центр  муниципального образования городское поселение  Печенга» поставить на баланс учреждения имущество.

4.Муниципальному казённому учреждению «Многофункциональный центр  муниципального образования городское поселение  Печенга» назначить материально-ответственных лиц.

5.Организационному отделу настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

6.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

              Э. В. Затона
Зам. Главы администрации                               ______________________Н. Г. Жданова

                                                                                     дата, подпись

Начальник  отдела бух. учета и отчетности    ______________________И. Н. Скрыпник

                                                                                     дата, подпись

Начальник  финансового отдела                      _______________________Н. С. Гришина

                                      дата, подпись

Ведущий специалист отдела ЗИО                   _______________________О. В. Лебедева

                                                                                   дата, подпись

Зотова Е. С.
Рассылка 7экз.:  зам.главы-1, отдел ЗИО-1, фин.отдел-1, отдел бух. учета и отчетности-1,дело-1, прокуратура-1,  МКУ-1
О закреплении за муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр  муниципального образования городское поселение  Печенга»  имущества на праве  оперативного управления